
                         令和 3年 8月 31日  

各位 

 

「新型コロナウイルス感染の疑いに係るご連絡」第二報 

 

 

日頃より徳丸高齢者在宅サービスセンターの運営にご理解とご協力をいただ

きありがとうございます。 

昨日ご連絡いたしましたご家族が陽性判明されたご利用者 A 様ですが、本日

PCR検査で陰性が確認されました。 

この結果を受け、明日 9 月 1 日（水）より通常営業を再開いたします。 

皆様には大変なご心配とご迷惑をお掛けしました。引き続き十分な感染予防

に努めて参りますので、今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

＜問い合わせ先＞        

徳丸高齢者在宅サービスセンター 

℡ 03-3550-5670 

担当：宮本、横田 

 

 


